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SATAHADno-2024-7352
Yhtenäisten asiakas- ja potilasjärjestelmien hankinnan ohjausryhmän kokoonpanon 
täydentäminen

Satakunnan hyvinvointialueella on käynnissä sekä asiakas- että 
potilastietojärjestelmien käyttöönotot, joiden kilpailutuksista on vastannut 2M-It. 
Vaikka kilpailutukset, järjestelmät ja käyttöönotot ovat erillisiä, projekteja varten on 
yhteinen ohjausryhmä.

Ohjausryhmä käsittelee kokouksissaan asialistan mukaisesti asioita, jotka voivat 
koskea joko molempia tai vain toista käyttöönottoa. Kummallekin käyttöönotolle on 
nimetty omat projektiryhmänsä ja operatiiviset ohjausryhmänsä.

Ohjausryhmä on toiminut hankintojen alusta asti, ja kokoonpano on muuttunut 
projektien ja käyttöönottojen edetessä. Satakunnan hyvinvointialueen osallistujat 
nimitetään heidän virkansa tai toimensa perusteella, eli jos viran tai toimen haltija 
vaihtuu, hänen seuraajansa tulee automaattisesti myös ohjausryhmän jäseneksi.

Ohjausryhmä voi halutessaan kutsua asiantuntijoita osallistumaan kokouksiin.

Jäsenet:

Sotejohtaja                                                        Sari Rantanen, puheenjohtaja

Toimialuejohtaja                                                Hanna-Leena Markki, varapuheenjohtaja

Toimialuejohtaja                                                Jaana Männikkö

Toimialuejohtaja                                                Saila Hohtari

Toimialuejohtaja                                                Pia Lahtinen

Tietojohtaja                                                       Sanna Mustajoki

ICT-johtaja                                                         Leena Ollonqvist

Tietohallintoylilääkäri                                        Ari Salmela

ICT-muutosjohtaja                                             Matti Franck

Projektipäällikkö, esittelijä                                Taija Lottonen

Toimitusjohtaja 2M-It                                        Jari Nevalainen

Liiketoimintajohtaja 2M-It                                Kati Pöllänen

Liiketoimintajohtaja 2M-It                                Arto Lehtokari

Projektipäällikkö, esittelijä 2M-It                     Susanna Honga

Projektipäällikkö, esittelijä 2M-It                     Minna Aura

Projektipäällikkö, esittelijä 2M-It                     Sami Krouvi

Päätöksen peruste
Tämä päätös korvaa aikaisemmat päätökset (Hyvinvointialuejohtajan päätös 13/2023 
26.1.2023, Hyvinvointialuejohtajan päätös 63/2023 3.11.2023)

Päätös
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Hyväksyn yhtenäisten asiakas- ja potilasjärjestelmien hankinnan ohjausryhmän 
kokoonpanon täydentämisen esityksen mukaisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Hyvinvointialueen hallituksen puheenjohtaja Harri Lehtonen ICT-johtaja, Leena 
Ollonqvist, Hyvinvointialuejohtaja Kirsi Varhila, nimetyt

Allekirjoitus

Sari Rantanen, sote-johtaja 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
17.09.2024 klo 08:57. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
13.9.2024 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 23

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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